

П Р О Т О К О Л

Гр.Перник, 20 януари 2015 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД гр. Перник, касационен състав в публично съдебно заседание на 20 януари 2015 година в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ИГНАТ ГЕОРГИЕВ
ЧЛЕНОВЕ: ЕМИЛИЯ ИВАНОВА
ИВАЙЛО ИВАНОВ

При участието на секретар И.И. сложи за разглеждане докладваното от съдия Иванова, КНАХД № **897** по описа за **2014** година.

На поименното повикване в 10:35 часа се явиха:

КАСАЦИОННИЯТ ЖАЛБОПОДАТЕЛ МБАЛ „Р.АНГЕЛОВА“-АД, редовно уведомен за днешното съдебно заседание, не се представлява.

ОТВЕТНИКЪТ ПО КАСАЦИОННАТА ДИРЕКЦИЯ РЗОК-ПЕРНИК, редовно уведомен за днешното съдебно заседание, изпраща за представител гл. юрисконсулт П., с пълномощно от днес.

ЗА ОКРЪЖНА ПРОКУРАТУРА - ПЕРНИК, редовно уведомени за днешното съдебно заседание, се явява прокурор Цветков.

ПО ХОДА НА ДЕЛОТО

ЮРИСКОНСУЛТ П: Моля да не давате ход на делото. Считам, че касационната жалба е просрочена, тъй като решението на РС е получено на 11.11.2014г. и 14 дневният срок е изтекъл на 25.11.2014г., а касационната жалба е постъпила в РС-Перник на 26.11.2014г. и същата е просрочена.

ПРОКУРОР ЦВЕТКОВ: Не следва да бъде даден ход на делото.

Съдът

ОПРЕДЕЛИ:

НЕ ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

След извършена служебна проверка за редовност на оспорването съдът констатира, че касационната жалба е недопустима, тъй като е подадена след изтичане на срока за касационно обжалване.

Съгласно разпоредбата на чл.63, ал.1, изр.2 от ЗАНН, вр.с чл.211, ал.1 от АПК, касационната жалба се подава чрез съда постановил решението до административния съд, в 14-дневен срок от деня на съобщението, че решението е изготвено. Обявлението, че решението на Районен съд-Перник е получено от МБАЛ „Р.Ангелова“-Перник е от 11.11.2014 година. Касационната жалба е подадена в РС-Перник с вх.№ 30375 на 26.11.2014г., т.е. един ден след изтичане на 14-дневния срок.

По делото няма данни касационната жалба да е постъпила по пощата или чрез куриерска служба.

При тези данни настоящият съдебен състав намира, че жалбата е просрочена и като такава същата следва да бъде оставена без разглеждане, тъй като срокът за обжалване е изтекъл на 25.11.2014г. – работен ден.

По изложените съображения и на основание чл.215, т.3 от АПК, настоящият състав при Административен съд-Перник

ОПРЕДЕЛИ:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ касационната жалба от МБАЛ „Рахила Ангелова“ АД гр.Перник срещу решение № 689/29.10.2014г. постановено по а.н.д. № 1093/2014г. по описа на РС-Перник.

ПРЕКРАТЯВА производството по к.н.а.х.д. № 897 по описа на Административен съд – Перник за 2014 година.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/

ЧЛЕНОВЕ: 1./п/

2. /п/

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:40 часа.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/

СЕКРЕТАР: /П/